
Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Minirypadlo kompaktní KUBOTA KX037-4KGLS2 900 Kč/h (se strojníkem)

Smykem řízený nakladač Bobcat S650 900 Kč/h (se strojníkem)

Nákladní vůz 
s hydraulickou rukou a 
nosičem kontejnerů

DAF LF 180 FA 4x2 12T
HR: HYVA HB 80E2

Nosič: TNH 8

Tarif Brno 850 Kč/h (s řidičem)
Sazba mimo Brno 33 Kč/km

Čekání, nakládka, vykládka: 500 Kč/h
Manipulace hydraul. rukou: 250 Kč/15 min.

Malotraktor se zadním 
mulčovačem 

Kubota B 1241 EC
Mulčovač FOX 1400

 3.000 Kč/den
Mulčovač 400 Kč/den

Systémové lešení MJ UNI 70 (480 m2)  2 Kč/m2/den

Stavební výtah šikmý 
(žebříkový) 15,5m Geda Lift 250 600 Kč/den

Pojízdné lešení (0,75 x 
2,00m, PV 5,40m)

Stabilo 10 50 Kč/den (PV 3,4 m)
80 Kč/den (PV 5,4 m)

Stolová pila VEKTOR 700 N 2 400 Kč/den + opotřebení řezného kotouče

Portálová stavební pila s 
kotoučem SIMA 150 500 Kč/den + opotřebení řezného kotouče

Podlahová bruska na 
beton EBS 235.1 Eibenstock 500 Kč/den + opotřebení segmentů

Řezačka na polystyren STYROPOR 5 200 Kč/den

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontakt:

Ing.arch. Jindřich Brezovský
mob.: 604 291 878
e-mail: brezovsky@planarch.cz

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Minirypadlo kompaktní KUBOTA KX037-4KGLS2 900 Kč/h (se strojníkem)

  Příslušenství: Lopata zubová 300/400/500/600 mm

Lopata svahová-naklápěcí 1200 mm

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Smykem řízený nakladač Bobcat S650  900 Kč/h (se strojníkem)

          

    

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Technické parametry:
Výkon při 2600 ot/min (SAE J1995)   56.0 kW 
Zatížení způsobující překlopení   2507 kg
Provozní hmotnost   3657 kg

Příslušenství:
- hladká lopata
- lopata zubová 
- paletizační vidlice



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Nákladní vůz 
s hydraulickou rukou a 
nosičem kontejnerů

DAF LF 180 FA 4x2 12T
HR: HYVA HB 80E2

Nosič: TNH 8

Tarif Brno 850 Kč/h (s řidičem)
Sazba mimo Brno 33 Kč/km

Čekání, nakládka, vykládka: 500 Kč/h
Manipulace hydraul. rukou: 250 Kč/15 min.

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Kontejnery (ložná plocha):

2 x vanový: 1,9 x 3,8 m, 
bočnice 0,4 m

1x valníkový: 2,1 x 3,8 m, 
bočnice 0,5 m 

Užitečná nosnost (kontejner 
vč. nákladu): 5000 kg

Dosah ruky (při 1050 kg): 7 m 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Malotraktor se zadním 
mulčovačem 

Kubota B 1241 EC
Mulčovač FOX 1400

3.000 Kč/den
Mulčovač 400 Kč/den

  

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Technické parametry:
- výkon 24,0 PS, 18,2 kW
- zadní vývodová hřídel 540 ot./min., SAE 1 3/8“, šestidrážková,
- normalizovaný zadní tříbodový závěs kat.1, zdvihový výkon 615 kg
- výkon hydraulického čerpadla 26,4 l/min, tlak 135 bar
- hmotnost stroje 722 kg

Mulčovač:
- záběr 1,40 m
- hmotnost 175 kg
- nože Y-88 ks

 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Systémové lešení MJ UNI 70 (480 m2) 2 Kč/m2/den

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Příslušenství:

- krycí sítě 
- shozová násypka + 7 dílců 

Položka Počet KS
rám MJ 2,0 x 0,7 m 52
podlážka dřevěná 3,0 m x 0,32 m 92
zábradlí 3,0 m 100
diagonála 3,66 m 10
boční zábradlí 2
zábradelní nosník 2
zábradelní sloupek „L“ 24
kotva 0,5 m 20
šroubovací patka 0,6 m 52
šroubovací patka 1,0 m 10
šroubovací patka sklopná 0,6 m 10
pevná spojka 20
otočná spojka 20
úchyt na diagonálu 5
výlezová podlážka 0,64 x 3,0 m 4
kladka s výložníkem a lanem 1
lešenářská račna 2

 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Stavební výtah šikmý 
(žebříkový) 15,5m

Geda Lift 250 600 Kč/den

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Parametry:

- lanový výtah nosnost 250 kg, 230V, 43/21m 
- žebřík vodící 2m (250 kg), 6 ks
- žebřík vodící 1m (250 kg), 3 ks
- kloub střešní 20°-45°, plynule nastavitelný 1 ks
- víceúčelová plošina se sklopnými bočnicemi 
- kabeláž – napájení a dálkové ovládání 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Pojízdné lešení (0,75 x 
2,00m, PV 5,40m)

Stabilo 10 50 Kč/den (PV 3,4 m)
80 Kč/den (PV 5,4 m)

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Parametry:

- pracovní výška 5,4 m
- nosnost 240 kg
- šířka 0,75 m
- délka 2 m
- výška 4,4 m
- výška podlážky 3,4 m

- materiál hliník, norma ČSN EN 1004, třída III., 
- hmotnost 106 kg 



Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Stolová pila VEKTOR 700 N 2 400 Kč/den + opotřebení řezného kotouče

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Portálová stavební pila s 
kotoučem SIMA 150 500 Kč/den + opotřebení řezného kotouče

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Parametry:

výkon: 4.0kW
průměr nástroje: 700mm
průměr hřídele: 30mm
hloubka řezu: 265mm
délka řezu: 600mm
hmotnost: 122kg

- chlazení vodou
- transportní kolečka

Parametry:

délka řezu (cm) 155
diamantový kotouč (Ø v mm) 300/350
hloubka řezu (mm) 70-100
napětí (V/Hz) 230/50
Upínací otvor 25,4
výkon motoru (kW) 2,2
rozměry (cm) 219,3x76,5x123,4
hmotnost (Kg) 112,7

- řeže i na pokos (snadná úprava z 90°na 45°)
- použití diamantového kotouče 300 nebo 350 

mm
- chlazení vodou
-



Napájení: 230 V
Příkon: 2200 W
Průměr kotouče: 235 mm
Upnutí nástroje: M20 vnější spec.
Otáčky naprázdno: 1380
 
Profi bruska na beton se základním 
talířem pro brusné segmenty je 
určena především k zahlazování 
nerovností betonových a potěrových 
povrchů, odstraňování starých nátěrů 
a zbytků lepicích hmot.
 

Studio Planarch s.r.o.                                              KATALOG TECHNIKY
Žitná 1474/23, 
621 00, Brno - Řečkovice

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Podlahová bruska na 
beton

EBS 235.1 Eibenstock 500 Kč/den + opotřebení segmentů

 

Technologie Výrobce / typ Cena nájmu

Řezačka na polystyren STYROPOR 5 200 Kč/den

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně Banka:                 Česká Spořitelna, a.s.
oddíl C, vložka 87950 Číslo účtu CZK:   5667834399/0800
IČ:    040 42 492 IBAN:   CZ10 0800 0000 0056 6783 4399 
DIČ: CZ04042492 SWIFT/BIC:   GIBACZPX 

Stolní přenosná tavná řezačka na polystyren.

Parametry:

- délka 1370 mm
- transformátor s bezpečnostním spínačem 

(tepelná pojistka): 37 V / 160 W / 230 V 50/60 
Hz / IP 54

- úhelník 0-90 ° nastavitelný
- šikmé řezy o 15 až 90 °
- tloušťka řezu: 330 mm


